



## پرونده سنگینی که بیش از یکصد شاکی دارد

## کلاهبرداری زن جوان با ترفند فروش لیزینگ خودروهای سنگین

**گروه حوادث/** رسیدگی به پرونده کلاهبرداری یک شرکت لیزینگی فروش خودروهای سنگین و تیمه سنگین با مدیرعاملی یک زن جوان با افزایش شاکی ها وارد مرحله نازهای از رسیدگی شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، این زن ۲۸ ساله که پیش تر به عنوان جوان ترین کارآفرین کشور شناخته شده بود با تبلیغات گسترده در فضای مجازی و تبلیغات محیطی و نیز سوءاستفاده از نام و عنوان افراد شوهر برای جلب اعتماد خریداران، اقدام به انتشار تبلیغاتی با ادعای واهی و کذب در خصوص فروش خودروهای سنگین و تیمه سنگین کرده و پس از انعقاد قرارداد فروش لیزینگی خودرو به صورت اسقاطی از افراد کلاهبرداری می کرد.

صغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه ۲۰ شهریور امسال در نشست خبری درباره این پرونده گفت: نخستین بار پرونده شکایت از شرکت «فرهان دیرل» با ۳ شاکی در اسلامشهر تشکیل شد و متهم زن پرونده پس از بازداشت و تهیم اتهام با تودیع وثیقه ۱۰۰ میلیارد ریالی آزاد شد. در جریان تحقیقات تکمیلی تعداد شاکی ها افزایش پیدا کرد و به ۴۰ نفر رسید و متهم بار دیگر برای تفهیم اتهام احضار اما مشخص شد که وی متواری شده است. ضمن اینکه محل شرکت پلمب و سایت آن از دسترس خارج شد.

مینا نیسی، یکی از وکلای شاکی های این پرونده با بیان اینکه متهم روز ۲۱ شهریور بار دیگر دستگیر شد و پرونده در شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اسلامشهر در حال رسیدگی است، به «ایران» گفت: متهم با راه اندازی این شرکت با جلب اعتماد خریداران و فریب آنها اقدام به انعقاد قرارداد فروش خودروی لیزینگی می کرد و مبلغی بین ۸۰۰ میلیون تا ۲ میلیارد تومان از خریداران می گرفت و بعد از گذشت مدتی با خاتمه قرارداد و خودداری از تحویل خودرو به خریداران، با خلف وعده در خصوص تحویل بومع خودروها به بهانه افزایش قیمت خودروها، از خریداران برخلاف قرارداد منعقد شده و عرف تجاری درخواست مبالغ گزافی علاوه بر مبلغ یاد شده در قرارداد می کرد که خریداران به دلیل عدم تمکن پرداخت مبلغ تحمیلی از طرف شرکت مجبور به فسخ قرارداد و نیز پرداخت وجهی بابت خسارت فسخ می شدند.

وی می افزاید: علاوه بر اجبار به فسخ قرارداد با وعده و وعیدهای واهی، چک هایی را که بسیاری از آنها حتی به ثبت سامانه صیاد هم نرسیده و از لحاظ حقوقی و قضایی فاقد ارزش و اعتبار و غیرقابل وصول و با علم به مسدودی حساب صاحب شرکت صادر شده بود به مالباختگان می دادند تا اینکه اواسط شهریور

سال جاری خبر پلمب این شرکت شوک بزرگی به مالباختگانی که بعضی از آنان سال ها با حقوق کارگری و کارمندی وجوه مربوطه را جمع آوری کرده بودند وارد شد.

وی افزود: با توجه به دستگیری متهم، تا زمان پرداخت اموال مالباختگان، وی تا پایان میزان محکومیت خود در صورت اثبات جرم کلاهبرداری شبکه ای و سازمان یافته و پولشویی امکان خروج از زندان را نخواهد داشت. تعداد شاکی ها نیز به ۱۰۰ نفر رسیده است که احتمال می رود افزایش یابد.

این وکیل دادگستری گفت: بر اساس اعلام سخنگوی دستگاه قضا و مقامات رسیدگی کننده در این پرونده افراد زیادی از پرسنل و کارمندان نقشی مشارکت و معاونت و تسهیل کننده وقوع جرم را داشته اند که عمل آنان در قالب ماده ۱ قانون تشدید مجازات مرتکبین اختلاس و ارتشا و کلاهبرداری نظیر به فعل مادی صورت گرفته از ناحیه این شرکت و حبله و قلب و نیز امیدوار کردن مالباختگان به امور واهی و غیر واقع مانورهای متقلبانه جرم کلاهبرداری) و سوءنیت عام و خاص ایشان در اخذ وجوه و اموال مردم و تصاحب آنها از طریق درگاه های پرداختی و شماره حساب های اعلامی با توجه به اوضاع و احوال و امارات مسلم قضیه قابل انطباق است.

## حوادث جهان

## درگیری خونین بین دو کارتل مواد مخدر مکزیک

مقام های محلی یک ایالت مکزیک اعلام کردند که پس از دستگیری رهبری یکی از کارتل های مواد مخدر و بردن وی به آمریکا، درگیری ها بین دو کارتل مواد مخدر منجر به کشته شدن ۵۳ و ناپدید شدن ۵۱ نفر شده است.

به گزارش خبرگزاری رویترز، آغاز درگیری بین دو جناح قدرتمند کارتل سینالوا به عنوان یک باند مخدر، از ماه ژوئیه (تیر) آغاز شد که یک قاچاقچی شناخته شده و رهبری یکی از کارتل های مواد مخدر به نام اسماعیل ال مایو زامبادا در آمریکا دستگیر شد. گفته می شود زامبادا ۷۴ ساله، از سوی یکی از اعضای ارشد کارتل لوس چاپیتوس، ربوده و سپس به آمریکا منتقل شده است.

از زمان شروع درگیری ها در تاریخ ۹ سپتامبر (۱۹ شهریور)، تیراندازی ها، زندگی روزمره را در برخی مناطق ایالت سینالوا مختل کرده و مدارس تعطیل و مغازه ها و رستوران ها نیز مجبور به تعطیلی زودتر از ساعت معین شده اند.

روبن روشا مویا فرماندار سینالوا روز جمعه گفت که در روزهای اخیر بیش از ۴۰ نفر دستگیر شده اند.

آندرس مانوئل لویز اوبرادور رئیس جمهور مکزیک، آمریکا را به دلیل ریودن زامبادا تا حدی مسئول نبانی جاری در کشورش معرفی کرده است.

با وجود این، کن سالازار سفیر آمریکا در مکزیک، ماه گذشته گفت که مقام های آمریکایی از کشف زامبادا در خاک ایالات متحده شگفت زده شده اند. وی افزود: هیچ یک از منابع یا کارکنان آمریکایی در ربوده شدن این فرد دخیل نبوده است.

## برخورد ۲ قطار در پراگ با ۲۵ مجروح



برخورد دو قطار در پراگ دست کم ۲۵ مجروح برج گذاشت. به گزارش یورونیوز، پلیس چک روز پنجشنبه اعلام کرد که دو قطار در پراگ در مسیر نزدیکی پل با خیابان کوپروا با هم برخورد کردند و چندین نفر در محل حادثه زخمی شدند.

خدمات نجات پزشکی و نیروهای امداد و نجات پراگ گفت که آنها ۲۵ نفر را نجات دادند که اکثر آنها به اندام یا سرشان آسیب رسیده بود.

راه آهن چک اعلام کرده که حدود ۲۰۰ مسافر را از طریق یک قطار ویژه جابه جا کرده است.

رسانه های محلی گزارش دادند که یکی از قطارهای مسافربری با قطار در حالت توقف برخورد کرده است.

پلیس گفته تست تنفس یکی از رانندگان قطار مثبت اعلام شد.

## مرگ سه معدنچی در خوهان افغانستان

سه معدنچی در معدن طلا بر اثر رانش گل در شمال افغانستان جان خود را از دست دادند.

به گزارش شینخوا، مدیر اطلاعات و فرهنگ استان بدخشان، روز جمعه گفت: معدنچیان مشغول استخراج طلا از یک معدن طلا در ولسوالی خوهان بودند که ناگهان یک تپه فروریخت و این سه نفر در دم جان باختند. یک رویداد مشابه چند ماه پیش باعث کشته شدن دو معدنچی در ولایت تخار همسایه بدخشان شد. به گفته مردم محلی، نبود تدابیر ایمنی، معدنچیان غیر ماهر، نبود ماشین آلات لازم و استخراج معادن با روش های سنتی و قدیمی، اغلب منجر به مرگ کارگران معدن در افغانستان می شود.

## ورود اتوبوس به ریل راه آهن با ۱۷ مصدوم

۱۷ نفر بر اثر تصادف یک اتوبوس با خودروی سواری در منطقه کارلویوی واری در غرب جمهوری چک زخمی شدند.

به گزارش یورونیوز، سخنگوی آتش نشانی منطقه ای روز جمعه به خبرگزاری چک گفت که اتوبوس در اوایل صبح پس از برخورد با خودرو به داخل ریل راه آهن رفت. راننده اتوبوس، ۱۵ مسافر و راننده خودرو به دلیل جراحات جزئی تحت مداوا قرار گرفتند. گمان می رود راننده خودرو در حالت مستی رانندگی می کرده است. کارکنان اداره راه آهن، اتوبوس را با استفاده از دو جرثقیل خارج کردند و پلیس در حال بررسی علت این حادثه است.

## ناپدید شدن یک هواپیمای شخصی در طوفان ایتالیا



یک هواپیمای شخصی کوچک که از مودنا در شمال مرکزی ایتالیا به سمت فرانسه حرکت می کرد، در مه شدید بر فراز کوه های آلپین ناپدید شد. به گزارش یورونیوز، مقامات در حال جست و جو در زمین و از طریق بالگرد برای یافتن هواپیمای و سه مسافر آن هستند، اگرچه نبود دید، عملیات را دشوار کرده است. همچنین جسد یک آتش نشان نیز در جنوب ایتالیا پس از اینکه با وسیله نقلیه خود در حال رانندگی بود و توسط سیل ناگهانی برده شد، پیدا شد.

طوفان یورپس، که تاکنون حداقل ۲۱ کشته برج گذاشته و هزاران نفر را مجبور به جابه جایی از محل سکونت خود در اروپای مرکزی کرده است، به مرکز ایتالیا رسید و منجر به حوادث شدیدی شد. مقام ها در ایتالیا اعلام کردند که بیش از ۱۰۰۰ نفر در پی طوفان «یورپس» در شمال شرقی این کشور ناچار به ترک خانه های شان شدند.

## حمله مردی با چاقو به عابران در روتردام هلند

پلیس هلند از حمله یک مرد ۳۸ ساله به عابران در روتردام خبر داد. در جریان این حمله یک نفر کشته و یک نفر دیگر بشدت زخمی شد. مظنون به این حمله دستگیر شده است.

پلیس هلند در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس در این باره نوشت: یک مرد با چاقو به رهگذران حمله کرد و در این حادثه یک شهروند جان خود را از دست داد و یک نفر دیگر بشدت زخمی شده است. مقامات امنیتی اکنون از بازداشت این مهاجم خبر داده اند. هنوز انگیزه قاتل برای این حمله خونین مشخص نشده است.

## انتقام، انگیزه آتش زدن خودرو در پرنده



**گروه حوادث/** مرد کینه جو که به خاطر اختلافات قبلی خودروی پراید مردی را آتش زده بود در پرنده دستگیر شد.

سرهنگ تیمور کلانتری فرمانده انتظامی شهرستان ریاط کریم گفت: در پی انتشار فیلم آتش زدن یک دستگاه خودروی پراید در فاز ۴ پرنده توسط شخصی ناشناس و اعلام شکایت شاکی، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران کلانتری ۱۸ شهر پرنده با هماهنگی قضایی پس از شناسایی مخفیگاه متهم با اقدامات فنی و پلیسی موفق به دستگیری عامل آتش سوزی خودروها در شهر پرنده شدند.

وی با اشاره به اینکه در زمان وقوع حادثه، مالک خودرو (شاکی) در شهر پرنده حضور نداشته و همین امر باعث زمان یسر شدن دستگیری این متهم شده بود تصریح کرد: در بررسی پلیس و اظهارات شاکی مشخص شد متهم با مالک خودرو از قبل آشنا بوده و با انگیزه اختلافات شخصی و انتقام جویی در شب حادثه با تهیه چند لیتر بنزین اقدام به آتش زدن خودرو پراید کرده که بر اثر شعله ور شدن خودرو ناگهان خودروی پراگ شده در مجاورت آن نیز دچار آتش سوزی شده بود که با شکایت مالکان هر دو خودرو متهم تحویل مراجع قضایی شد.

## ربودن پرستار حیوانات خانگی به خاطر مرگ یک گربه

**گروه حوادث-مرضیه همایونی/** زن میانسال که گربه اش را به یک پرستار حیوانات خانگی سپرده بود وقتی متوجه شد گربه اش مرده، با این تصور که پرستار مقصر است نقشه انتقام از او را طراحی و اجرا کرد.

به گزارش «ایران» بامداد ۶ شهریور، مرد جوانی در حال عبور از حاشیه پل ولایت بود که متوجه یک خودروی پژو کنار خیابان شد که در صندوق عقبش نیمه باز بود. مرد جوان وقتی از روی کنجکاوی به خودرو نزدیک شد با دیدن دختر جوانی که دست و پا بسته داخل صندوق عقب خودرو بود موضوع را به پلیس خبر داد.

دختر جوان در نخستین تحقیقات به پلیس گفت: من بلاگرم و در اینستاگرام تبلیغات می کنم، از سویی حیوانات خانگی افرادی را که قصد رفتن به مسافرت دارند نگهداری می کنم. تابستان سال گذشته زن میانسالی دو گربه اش به نام های پونتی و گارفیلد را نزد من گذاشت تا برای دو هفته از آنها نگهداری کنم. اما یک هفته بعد پونتی مریض شد او را به دامپزشکی بردم اما به خاطر بیماری های که داشت فوت کرد. زمانی که زن میانسال



و بعد هم تو را می کشیم و جدت را در بیابان رها می کنیم، اما وقتی همسایه آنها متوجه سر و صدای من شد و مقابل خانه آمد و مرا با حالتی وحشت زده و پریشان دید به او گفتند من عقب مانده ذهنی هستم و مشکل روانی دارم. با این حال بعد از رفتن همسایه آنها از ترس مرا داخل صندوق عقب خودروام انداخته و کنار خیابان رها کردند.

## انتقامگیری عجیب

با اعتراف دختر جوان تحقیقات به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت آغاز شد.

دبوی سوخت قاچاق در خانه ای در جیرفت موجب انفجار و مصدوم شدن چهار نفر شد. سید زمان عابدی، معاون شهردار جیرفت گفت: ساعت ۸:۴۰ صبح شنبه در تماس با آتش نشانی جیرفت، آتش سوزی ای در یکی از منازل در خیابان مالک اشتر گزارش شد. نیروهای آتش نشانی بلافاصله در محل حاضر شدند که حین اطفای حریق، محل دبوی سوخت منفجر و انفجار و مصدوم شدن چهار نفر شد.

مجره مصدوم شدن سه نفر از مأموران آتش نشانی و صاحبخانه شد. وی با بیان اینکه صاحبخانه بر اثر پرتاب اشیا دچار آسیب شده است، ادامه داد: ۲ نفر از مأموران آتش نشانی دچار سوختگی و یک نفر دچار شکستگی شد که همگی در بخش فوریتهای پزشکی هستند و بر اثر شدت انفجار بخش عمده ای از خانه دچار تخریب شده است.



## انفجار مخازن سوخت قاچاق

## در خانه حادثه ساز شد

## خرید گوسفند با رسیدن جلی

**گروه حوادث/** ۲ مرد شباد که با رسیدن ساز جلی گوسفند خریده بودند از سوی پلیس اسلامشهر دستگیر شدند.

سرهنگ شاهین حسونوند رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب استان تهران گفت: یکی از شهروندان یا مراجعه به پلیس فتای شهرستان اسلامشهر اظهار داشت در روز عید قربان چند ناشناس برای خرید دام به دامداری او رفته و پس از خرید گوسفند، مبلغ را به صورت شبا به حسابش انتقال دادند. شاکای پس از دیدن رسید انتقال، دام خریداری شده به ارزش ۳۰۵ میلیون ریال را تحویل داده اما پیامک وارین پول را دریافت نکرده است وقتی به بانک رفته متوجه شده رسید پول جعلی بوده است. سرهنگ حسونوند تصریح کرد: با اقدام فنی پلیس و به دست آمدن پلاک خودروی افراد کلاهبردار و آغاز تحقیقات تکمیلی مشخص شد، متهمان با مراجعه به مکان های مختلف اقدام به خرید کالا و ارائه رسید جعلی کرده و بیشتر در زمینه خرید خودرو با استفاده از رسید ساز جعلی فعالیت می کردند. با رصد اطلاعاتی پلیس، متهمان که در یکی از سایت های مجازی در حال فروش خودرو به دیگران بودند، مورد شناسایی قرار گرفته و در عملیاتی از سوی پلیس فتا، دو کلاهبردار دستگیر شدند.

## جاساز ۳۰۷ کیلو مورفین در یک تریلی

**گروه حوادث/** یک دستگاه تریلی که ۳۰۷ کیلوگرم مورفین و ۱۰ کیلوگرم تریاک در آن جاساز شده بود، در عملیات مشترک پلیس لرستان و فارس توقیف شد. سردار «یحیی الهی» فرمانده انتظامی لرستان در تشریح این خبر گفت: در تداوم طرح های عملیاتی و هدفمند پلیس در مبارزه با مواد مخدر، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر لرستان و فارس در تحقیقاتی از جابه جایی مقادیری مواد مخدر توسط سوداگران مرگ با یک دستگاه خودروی تریلی مطلع شدند و برنامه ریزی عملیاتی لازم را برای شناسایی و دستگیری آنان آغاز کردند.

در تحقیقات تخصصی افراد مورد نظر شناسایی و مشخص شد که با یک دستگاه خودروی تریلی در حال انتقال محموله مواد مخدر از یکی از استان های جنوبی کشور به استان های مرکزی هستند. با انجام تحقیقات میدانی پلیس و پس از کار دقیق اطلاعاتی به دست آمده، هماهنگی های لازم با پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس